CAMARA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA - MT
PORTARIA N° 033/2020

“Nomeia fiscal de contrato na Câmara Municipal de Água Boa – MT.”

Luís César de Lara Pinto Filho, Presidente da Câmara Municipal de
Água Boa, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais que lhe são conferidas:

E considerando o Art. 67 da Lei nº. 8.666/93,

Resolve:

Art. 1º Nomear o Servidor Efetivo MARCOS LIELL, matricula nº
000056, portador do RG nº 1.474.860-6 SSP/MT e CPF nº 011.533.
861-60 como fiscal do contrato abaixo descrito:

CONTRATO № 009/2020

Contratante: Câmara Municipal de Água Boa – MT

Contratado: COPLAN – Consultoria e Planejamento Eireli

Objeto: Contratação de Licenças de uso de software web e integrado, apli-
cado a gestão pública.

Valor total: R$ 67.644,00 (Sessenta e sete mil Seiscentos e quarenta e
quatro reais)

Prazo de Execução: 12 (Doze) Meses

Data de Assinatura: 08 de setembro de 2020.

Data da Vigência: 08/09/2020 a 08/09/2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala da Presidência, 08 de Setembro 2020.

Publique-se dê-se ciência, e cumpra-se.

Luís César de Lara Pinto Filho Presidente

José Ari Zandoná 1º – Secretário

Alceu Penteado Junior Secretário Geral

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 12/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Araputanga, Estado de Mato Gros-
so, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o feriado nacional do
dia 12 de outubro, CONVOCA os senhores vereadores para realização de
Sessão Ordinária, a realizar-se no dia 16 de outubro de 2020, sexta-feira,
às 19:30 horas, no Plenário desta Casa Legislativa.

Registre-se e publique-se.

Gabinete da Presidência, 29 de setembro de 2020.

Jocelino Ferreira da Silva

Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

30 de Setembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.575

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 4 Assinado Digitalmente

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
DECRETO LEGISLATIVO N° 07 DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

“Dispõe sobre a concessão de Diploma de Reconhecimento ao Mérito
ao Sr. Sebastião de Paula Carvalho e dá outras providências".

O PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE MA-
TO GROSSO, tendo em vista as prerrogativas que lhe são estabelecidas
pela Lei Orgânica Municipal, bem como pelo artigo 123, inciso IV, c/c artigo
21, inciso II, alínea “p”, ambos do seu Regimento Interno c/c artigo 1º, §
2º, alínea “h”, da Resolução n° 06 de 12 de agosto de 2019, aprovou e a
Mesa Diretora promulga o presente Decreto Legislativo:

Art. 1º A Câmara Municipal de Vereadores de Cáceres/MT, por seus pa-
res, Confere Diploma de Reconhecimento ao Mérito ao Ilustríssimo Se-
nhor SEBASTIÃO DE PAULA CARVALH0, por relevantes serviços pres-
tados ao Município de Cáceres.

Art. 2º A entrega do Diploma ao ilustre homenageado será realizado em
sessão solene da Câmara Municipal de Cáceres a ser designada pela Me-
sa Diretora.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Cáceres-MT, 28 de setembro de 2020.

Rubens Macedo

Presidente

Wagner Sales do Couto -“Barone”

Vice-presidente

Cláudio Henrique Donatoni

1º secretário

Elza Basto Pereira

2ª secretária

Domingos Oliveira dos Santos

Tesoureiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

30 de Setembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.575

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 5 Assinado Digitalmente